桂水协发〔2022〕38号

关于组织在邕会员单位参加2022中国——东盟建筑业
暨高品质人居环境博览会观展的通知

广西绿城水务股份有限公司、华蓝设计（集团）有限公司、南宁大沙田供水有限责任公司及在邕会员单位：
为积极抢抓《区域全面经济伙伴关系协定》（RCEP）生效实施、中国—东盟自由贸易区3.0版建设等重大机遇，充分发挥广西作为“一带一路”有机衔接重要门户和面向东盟国家开放合作桥头堡的独特区位优势，深化中国与东盟建筑业交流合作，经商务部批复同意，住房和城乡建设部、广西壮族自治区人民政府拟于2022年11月25日至27日在南宁国际会展中心共同主办中国—东盟建筑业合作与发展论坛，同期配套举办2022中国—东盟建筑业暨高品质人居环境博览会。拟邀请住房城乡建设部领导、自治区政府领导、东盟国家驻华大使及领事、广西各市政府领导、全国各省市住建主管部门领导、全国主要建筑协会领导、住建行业领军企业领导亲临出席，邀请东盟国家部级领导在线上出席，10位院士已初步同意出席论坛并演讲。2020—2021年全国鲁班奖颁奖大会、2022年中国施工企业管理协会会长会议也将在南宁市同步召开。
本届建博会展区面积达7万多平方米，44家世界500强、中国500强及上市公司将参展。展览内容涵盖装配式建筑、绿色建筑、绿色生态环保、智能建造、智能家居与智慧生活、新型墙材、金融以及国际建筑成果、先进建筑技术演示与体验等，是着力打造面向东盟的建筑业绿色发展、高质量发展的重要平台。其中本行业区主要集中在D区二层7号和12号馆。
根据广西住房和城乡建设厅要求，本协会组织广西绿城水务股份有限公司、南宁大沙田供水有限责任公司及在邕会员单位共300多人观展。为做好本次建博会观展工作，现将有关事项通知如下：
一、观展时间
2022年11月27日中午及下午
二、观展人数分配
1、广西城镇供水排水协会全体在岗人员9人；
2、华蓝设计（集团）有限公司130人；
3、广西绿城水务股份有限公司50人；
4、南宁大沙田供水有限责任公司30人；
5、其他在邕会员单位2～3人。
三、其他事项
1、由于会展中心无法满足观展人员停车需求，建议采用绿色出行进入会展中心观展。
2、观展前，观展人员需关注“中国—东盟建博会”微信公众号，点击底部菜单“展会服务”进入“报名入口”主界面，点击右上角“展会报名”、“新增报名”“我是观展观众”即可报名（具体报名流程详见附件2），报名成功后凭“广西健康码”或身份证刷码进馆，已注册有其他身份的毋需重复注册。请各观展单位于11月20日前完成观展人员报名工作，并于2022年11月22日前将观展人数报广西水协，以便统计上报，邮箱：gxczsx@163.com。
3、所有观展人员需遵守南宁市及建筑业论坛和建博会新冠肺炎疫情防控要求，现场出示48小时内核酸阴性结果证明、广西绿色健康码及行程卡、测量体温正常（<37.3℃）且正确佩戴口罩方可入场。

附件：1、观展人数回执
      2、参会报名流程（观展观众）

                                      广西城镇供水排水协会
2022年11月16日

附件1:
[bookmark: _GoBack]观展人数回执

                              填报时间：
	单位名称
	已安排观展人数（名）